様式第１号(第６条関係)

新見市防犯灯設置事業補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　新見市長　　　　　様
申請者
住所又は所在地
氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　   及び代表者氏名
新見市防犯灯設置事業補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり申請します。
	補助年度

	補助事業等の目的及び内容

	補助事業等の効果

	補助事業等の経費所要額
	円

	補助金額
	円

	補助事業等の着手年月日及び完了年月日(予定)
	着手　　　　年　　月　　日
完了　　　　年　　月　　日

	添付書類
	１　防犯灯設置計画書（様式第2号）
２　見積書（写し）
３　位置図

４　現況写真

５　承諾書（写し）

６　その他

	※
担当課所見

　注　※印の欄は、記入しないこと。
様式第２号（第６条関係）

防犯灯設置計画書
１　設置場所　　　　新見市　　　　　　　　地内

２　設置代表者
３　設置灯数　　　　　　　　　　　　　　　　　基（　ＬＥＤ灯　・その他　）
４　設置予定年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

防犯灯施工費見積
	設置総数
	単　価
	施工費
	備　考

	灯
	円
	円

	収入予算

	金　額
	摘　要

	地元負担
	円

	助成金
	円
	円×　　　灯

様式第４号(第８条関係)

新見市防犯灯設置事業補助金実績報告書
年　　月　　日
　　新見市長　　　　　様
申請者
住所又は所在地
氏名又は団体名
　　　  及び代表者氏名
　　新見市防犯灯設置事業補助金交付要綱第８条の規定により次のとおり報告します。
	指令年月日
	令和　　年 　　月 　　日
	指令番号
	新見市指令  (  )第　　 号

	補助年度
	　年度

	補助事業等の施行場所

	着手年月日
	令和　　年　　 月 　　日
	完了年月日
	令和　 　年　 　月 　　日

	補助金等の交付決定通知額
	円

	補助金等の既交付額
	円

	補助事業等の経費精算額
	円

	補助事業等の経過及び内容

	添付書類
１ 防犯灯設置実績書（様式第５号）

２ 防犯灯設置工事竣工証明書（様式第６号）

３ 完成写真
４ その他（　　　　　　）
	※報告事項審査結果(担当課)

　注　※印の欄は記入しないこと。
様式第５号（第８条関係）

防 犯 灯 設 置 実 績 書
１　設置場所　　　　新見市　　　　　　　地内

２　設置灯数　　　　　　　　　　　　　　　　基（　ＬＥＤ灯　・その他　）

３　設置完了年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

収 支 決 算 書

	収　入

	金　額
	摘　要

	地 元 負 担
	円

	市 助 成 金
	円
	円×　　　　灯

	計
	円

	支　出

	金　額
	摘　要

	工 事 費
	円

	計
	円

様式第６号（第８条関係）

防犯灯設置工事竣工証明書

１　設　置　灯　数　　　　　　白熱灯　　　　　Ｗ　　　　基

　　　　　　　　　　　　　　　蛍光灯　　　　　Ｗ　　　　基

　　　　　　　　　　　　　　　ＬＥＤ灯　　　　　Ｗ　　　　基
２　設　置　場　所　　　　　　新見市　　　　　　　　　　地内

３　設置竣工年月日　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　工事費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
上記のとおり、防犯灯設置工事が竣工したことを証明いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　新見市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　証明者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

様式第８号(第１０条関係)

新見市防犯灯設置事業補助金交付請求書
令和　　年　　月　　日
　　新見市長　　　　　様
請求者
住所又は所在地
氏名又は団体名

及び代表者氏名

新見市防犯灯設置事業補助金交付要綱第１０条の規定により次のとおり請求します。
	指令年月日
	令和　　年 　　月 　　日
	指令番号
	新見市指令  (  )第　　号

	補助年度
	年度

	補助金等の
	交付決定通知額交付確定額
	円
円

	補助金等の既交付額
	年　　月　　日交付　　　　　　　　円
年　　月　　日交付　　　　　　　　円
年　　月　　日交付　　　　　　　　円
計　　　　　　　　　　　　　円

	今回交付請求額
	円

	未交付額
	－　円

	添付書類
	１　補助金等交付決定書又は補助金等確定通知書の写し
２
３
４

	検認者印

	振 込 先
	銀行

農協

金庫
	支店

支所

出張所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義

	ｶﾅｼﾒｲ